Irca festum se

ptem fratrū notandū ē tres fu
isse m̄res qz qlibet septez fr̄es
habuit filios z post passiōes eozū passe
sunt vics. mater machabeoz cuius no
men ignorat. z felicitas mater istozū se
ptem fratrū. z simphoziana sapiēs mu
lier que sancta fuit.

De festo sancti Jacobi apostoll.

Acobus maior

l filius zebedel frater. iohis euā
geliste missus est ad pdicandū
hyspanis s̄ cū nō posset nisi vnū p̄nci
pem ibi p̄uerrere redijt hierosolimis s̄
tandē ab herode decollatus z in hispa
niā reportatus quos v̄tuos p̄uerrere
nequit mortuus diuino miraculo con
uertit. Fit aut̄ eius festuz. viij. kal. aug.
p̄ eo qz tali die fuit apud cōpostellā trā
slatus nō qz tūc obierit. qz occisus ē ab
herode in dieb⁹ az̄i mozū. vics. viij. kal
ap̄lis in anūciatione domini. s. circa pa
sca. vt legitur in ep̄la huius diei. Misit

quatuor

herodes rē. et ita tūc ppter dies sp̄os fe-
stum nō habuit. In kal. v̄o ianuarij fu-
it sepultus qz ab augusto vsqz nunc se-
pulcri eius fabrica fuit prelatata. Vel s̄o
fir. viij. kal. augusti hoc festum. qm̄ hac
die dedicata est sibi eccia in cōpostella.
Quare dicitur sit maior dicitū est sub fe-
sto ap̄toz philippi et iacobi. Hoc autēz
festū nō hz v̄gillā vel ieiunū p̄t dcm̄
est in. vi. pte sub q̄tra feria terciē hebdo-
made aduentus. hac die dicitū qdam ec-
clesie eplam. Jam nō estis. Ephe. ij. ca.
Alle b̄ndictus de⁹ et pi. Ephe. j. Et enā-
geliū. Accessit ad iesum Marb. xx. ca.
De septem dormientibus.

Hinc de festose

n ptem dormientū dicitur est
sex eoz potētes fuerūt in ephē-
so tpe quo decius cesar psecutus ē eccle-
siam dei. q̄ q̄cito audierūt psecutōnem
fugerūt in montē et latuerūt in spelūca
qdam. et secū magnā pecuniā portauerūt.
h̄ parū cibi. q̄z noia sunt Marcellianus.
Marcus. Martinianus. Dionisius.
Johannes. Serapion. et Constan-
tinus. Hi euz essent in spelūca p̄ma die
comederūt q̄qd̄ habuerūt comestioni
ap̄tū. et dixerūt seruiētī suo. Cras emas
nobis cibos qz parū hodie comedim⁹.
et postea dormierūt. Tandē decius que-
siuit eos naz audiuit eos esse xp̄ianos.
h̄ dicitū est sibi eos aufugisse in alias re-
giones vel in monte latuisse qd̄ audies
fecit ostia spelunce lapidibus obstrui.
Post multū v̄o t̄pis videlz circiter tri-
centos annos. qdam voluit stabulū cō-
tra speluncā facere. et fecit magnū ignē
in quo sunt soluti lapides q̄ erāt i ostio
spelūce. et strūm i spelūca refulsit splen-
dor ignis et euigilati sunt septē dormiē-
tes et sex q̄ potentes erāt dixerūt septio
q̄ erat seruus eoz. Dies ē. vade nobis
emere cibos. Putabāt. n. se p̄nam no-
cram tāū dominasse. Fuit ergo ille ad